audytora, zawarte w rachunku zysków i strat oraz bilansie, sporz dzonym na dzie  30 czerwca 2007 r. i za okres

sze ciu miesi cy ko cz cy si  w dniu 30 czerwca 2007 r., których celem jest ukazanie efektów po czenia z

Capitalia oraz przedstawienie hipotetycznych, retroaktywnych konsekwencji tego po czenia, tak jak gdyby

nast pi o ono w dniu 1 stycznia 2007 r., a tak e danych ze skonsolidowanego rachunku zysków i strat pro forma

przedstawiaj cych podobny skutek na dzie  31 grudnia 2006 r., przy za o eniu, e transakcja nast pi aby w dniu

1 stycznia 2006 r.  W celu uzyskania bardziej szczegó owych informacji nale y zapozna  si  z Dokumentem

Ofertowym punkt „Czynniki Ryzyka – Zawarte w niniejszym dokumencie ofertowym dane finansowe pro forma

odnosz ce si  do przej cia Capitalia mog  nie odzwierciedla  rzeczywistych wyników” oraz zamieszczonym

poni ej punktem „Informacje dodatkowe”.

W poni szej tabeli podsumowano wybrane dane pro forma na dzie  30 czerwca 2007 r. oraz za okres sze ciu

miesi cy ko cz cy si  w tym dniu, a w odniesieniu do niektórych pozycji rachunku zysków i strat za rok

zako czony 31 grudnia 2006 r.

23

 Sze  miesi cy zako czonych
30 czerwca 2007 r.

UniCredit Capitalia Korekty Pro Forma

 (mln EUR)

Przychody odsetkowe netto 6.860 1.446 — 8.306

Przychody operacyjne 13.124 2.500 (4) 15.620

Wynik dzia alno ci operacyjnej 6.531 971 (13) 7.489

Zysk przed opodatkowaniem 5.621 857 (13) 6.465

Zysk (Strata) za okres sprawozdawczy 3.607 531 (8) 4.130

Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu 205.858 10.220 (973) 215.105

Kredyty i nale no ci od banków 100.171 10.729 (1.231) 109.669

Kredyty i nale no ci od klientów 454.132 103.616 — 557.748

Aktywa razem 868.687 142.795 5.565 1.017.047

Depozyty od klientów i wyemitowane papiery d u ne 502.720 103.138 (765) 605.093

Udzia y mniejszo ci 4.388 55 — 4.443

Kapita  w asny 39.748 9.738 (7.767) 57.253

Skonsolidowany dochód netto na 1 akcj  (EUR) 0,35 0,20 — 0,31

Skonsolidowana warto  netto na 1 akcj  (EUR) 3,84 3,74 — 4,31

 31 grudnia 2006 r.

UniCredit Capitalia Korekty Pro Forma

 (mln EUR)

Przychody odsetkowe netto 12.860 2.756 — 15.616

Przychody operacyjne 23.464 4.766 (5) 28.225

Wynik dzia alno ci operacyjnej 10.206 1.792 (22) 11.976

Zysk przed opodatkowaniem 8.210 1.822 (22) 10.010

Zysk (Strata) za rok sprawozdawczy 6.128 1.165 (15) 7.278

Skonsolidowany bilans i rachunek zysków i strat pro forma – podstawy przygotowania

Poni ej przedstawiono podstawy przygotowania bilansu oraz rachunku zysków i strat pro forma na dzie  30

czerwca 2007 r. oraz rachunku zysków i strat pro forma za rok zako czony 31 grudnia 2006 r.

Zamieszczony bilans oraz rachunek zysków i strat pro forma zosta y przygotowane bez uwzgl dniania skutków

ewentualnego nabycia przez UniCredit akcji Capitalia (lub równowa nej liczby akcji zwyk ych UniCredit

wed ug parytetu wymiany dla potrzeb po czenia) - w zakresie których akcjonariusze, niezgadzaj cy si  z

[…]

historyczne dane z bilansu pó rocznego, osobno dla Grupy UniCredit i grupy Capitalia, na dzie  30

czerwca 2007 r.;

historyczne skonsolidowane dane ze skonsolidowanego pó rocznego i rocznego rachunku zysków i

strat, osobno dla Grupy UniCredit i grupy Capitalia, za okres sze ciu miesi cy zako czony 30

czerwca 2007 r. i za rok zako czony 31 grudnia 2006 r.;

skutki podwy szenia kapita u zak adowego, zatwierdzonego przez UniCredit, w celu obs u enia

wymiany akcji zwyk ych UniCredit na akcje Capitalia w ramach po czenia;

skutki konsolidacji grupy Capitalia; oraz

korekty zwi zane z po czeniem i wy czenia wewn trzgrupowe.

Informacje finansowe dla grupy Capitalia wykorzystane przy opracowaniu poni szych skonsolidowanych

danych finansowych pro forma pochodz  z opublikowanych przez grup  Capitalia pó rocznego i rocznego

skonsolidowanego sprawozdania finansowego za okresy zako czone odpowiednio 30 czerwca 2007 r. i 31

grudnia 2006 r.  Szczegó y niektórych korekt pro forma podane s  poni ej w Informacjach dodatkowych.

25

Skonsolidowany bilans pro forma na dzie  30 czerwca 2007 r.

 Okres sze ciu miesi cy zako czony 30 czerwca 2007 r.

UniCredit Capitalia

Wy czenia
wewn trz-

grupowe
Korekty

Pro Forma Pro Forma

 (mln EUR)

Aktywa

rodki pieni ne i zrównane z nimi 4.841 749 — — 5.590

Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu 205.858 10.220 (973) — 215.105

Kredyty i nale no ci od banków 100.171 10.729 (1.231) — 109.669

Kredyty i nale no ci od klientów 454.132 103.616 — — 557.748

Instrumenty finansowe 59.956 5.534 (8) — 65.482

Instrumenty pochodne wykorzystane w ramach

operacji zabezpieczaj cych (hedging)

3.438 142 — — 3.580

Nieruchomo ci, maszyny i urz dzenia 8.659 3.041 — — 11.700

Warto  firmy 9.996 1.508 — 7.777 19.281

Pozosta e warto ci niematerialne i prawne 3.148 209 — — 3.357

Aktywa z tytu u podatków 7.751 4.021 — — 11.772

Aktywa trwa e i pozycje sklasyfikowane jako

przeznaczone do sprzeda y

2.847 16 — — 2.863

Pozosta e aktywa 7.890 3.010 —  10.900

Aktywa razem 868.687 142.795 (2.212) 7.777 1.017.047

Pasywa

Depozyty od banków 159.085 15.804 (913) — 173.976

Depozyty od klientów i wyemitowane papiery

warto ciowe

502.720 103.138 (765) — 605.093

Zobowi zania finansowe przeznaczone do obrotu 123.697 5.229 (524) — 128.402

Zobowi zania finansowe wyceniane wed ug

warto ci godziwej poprzez rachunek zysków i

strat

2.994 0 — — 2.994

Instrumenty hedgingowe 3.203 517 — — 3.720

Rezerwy 6.676 1.274 — — 7.950

Zobowi zania z tytu u podatków 6.464 931 — — 7.395

Zobowi zania uwzgl dnione w pozycjach

sklasyfikowanych jako przeznaczone do

sprzeda y

2.447 — — — 2.447

Pozosta e zobowi zania (1) 17.265 6.109 — — 23.374

Udzia y mniejszo ci 4.388 55 — — 4.443

Kapita  w asny 39.748 9.738 (10) 7.777 57.253

Pasywa, udzia y mniejszo ci i kapita  w asny
razem

868.687 142.795 (2.212) 7.777 1.017.047

(1) Obejmuje pozosta e zobowi zania, rezerwy na odprawy dla pracowników oraz rezerwy ubezpieczeniowe.

26

Skonsolidowany rachunek zysków i strat pro forma za okres sze ciu miesi cy zako czony
30 czerwca 2007 r.

Okres sze ciu miesi cy zako czony
30 czerwca 2007 r.

UniCredit Capitalia
Korekty

 Pro Forma Pro Forma

(mln EUR)

Przychody odsetkowe i podobne netto 6.425 1.409 — 7.834

Dywidendy i pozosta e przychody z inwestycji kapita owych 435 37 — 472

Wynik z tytu u przychodów odsetkowych 6.860 1.446 — 8.306

Wynik z tytu u prowizji 4.609 866 — 5.475

Wynik operacji finansowych, hedgingowych i aktualizacji wyceny

wed ug warto ci godziwej

1.389 184 (4) 1.569

Wynik z pozosta ych kosztów/przychodów 266 4 — 270

Wynik z tytu u przychodów nieodsetkowych 6.264 1.054 (4) 7.314

Przychody operacyjne 13.124 2.500 (4) 15.620

Wynagrodzenia (3.861) (1.008) — (4.869)

Pozosta e koszty ogólnego zarz du (2.291) (576) — (2.867)

Koszty odzyskane 135 158 — 293

Amortyzacja rodków trwa ych oraz warto ci niematerialnych i

prawnych

(576) (103) (9) (688)

Koszty operacyjne (6.593) (1.529) (9) (8.131)

Wynik dzia alno ci operacyjnej 6.531 971 (13) 7.489

Obni enie warto ci firmy (1) — — (1)

Odpisy na rezerwy celowe i ogólne ryzyko (114) (45) — (159)

Koszty integracji (35) — — (35)

Odpisy netto z tytu u kredytów i rezerw na gwarancje i zobowi zania (1.075) (204) — (1.279)

Wynik dzia alno ci inwestycyjnej netto 315 135 — 450

Zysk przed opodatkowaniem 5.621 857 (13) 6.465

Podatek dochodowy za okres sprawozdawczy (1.629) (325) 5 (1.949)

Zysk netto za okres sprawozdawczy 3.992 532 (8) 4.516

Zysk (strata) na aktywach sklasyfikowanych jako przeznaczone do

sprzeda y, po opodatkowaniu

— — — —

Zysk (Strata) za okres sprawozdawczy 3.992 532 (8) 4.516

Udzia y mniejszo ci (385) (1) — (386)

Zysk netto grupy 3.607 531 (8) 4.130

Uwaga: dywidendy z inwestycji kapita owych przeznaczonych do sprzeda y uj te s  w pozycji „Wynik operacji

finansowych, hedgingowych i aktualizacji wyceny wed ug warto ci godziwej”.

27

Skonsolidowany rachunek zysków i strat pro forma za rok zako czony 31 grudnia 2006 r.

Rok zako czony
31 grudnia 2006 r.

UniCredit Capitalia
Korekty

Pro Forma Pro Forma

(mln EUR)

Przychody odsetkowe i podobne netto 12.155 2.588 — 14.743

Dywidendy i pozosta e przychody z inwestycji kapita owych 705 168 — 873

Wynik z tytu u przychodów odsetkowych 12.860 2.756 — 15.616

Wynik z tytu u prowizji 8.348 1.723 — 10.071

Wynik operacji finansowych, hedgingowych i aktualizacji wyceny

wed ug warto ci godziwej

1.922 276 (5) 2.193

Wynik z pozosta ych kosztów/przychodów 334 11 — 345

Wynik z tytu u przychodów nieodsetkowych 10.604 2.010 (5) 12.609

Przychody operacyjne 23.464 4.766 (5) 28.225

Wynagrodzenia (7.845) (1.988) — (9.833)

Pozosta e koszty ogólnego zarz du (4.431) (1.089) — (5.520)

Koszty odzyskane 285 302 — 587

Amortyzacja rodków trwa ych oraz warto ci niematerialnych i

prawnych

(1.267) (199) (17) (1.483)

Koszty operacyjne (13.258) (2.974) (17) (16.249)

Wynik dzia alno ci operacyjnej 10.206 1.792 (22) 11.976

Obni enie warto ci firmy (9) — — (9)

Odpisy na rezerwy celowe i ogólne ryzyko (473) (120) — (593)

Koszty integracji (465) — — (465)

Odpisy netto z tytu u kredytów i rezerw na gwarancje i zobowi zania (2.233) (228) — (2.461)

Wynik dzia alno ci inwestycyjnej netto 1.184 378 — 1.562

Zysk przed opodatkowaniem 8.210 1.822 (22) 10.010

Podatek dochodowy za okres sprawozdawczy (2.138) (657) 7 (2.788)

Zysk netto za okres sprawozdawczy 6.072 1.165 (15) 7.222

Zysk (strata) na aktywach sklasyfikowanych jako przeznaczone do

sprzeda y, po opodatkowaniu

56 — — 56

Zysk (Strata) za okres sprawozdawczy 6.128 1.165 (15) 7.278

Udzia y mniejszo ci (680) (3) — (683)

Zysk netto grupy 5.448 1.162 (15) 6.595

Uwaga: dywidendy z inwestycji kapita owych przeznaczonych do sprzeda y uj te s  w pozycji „Wynik operacji

finansowych, hedgingowych i aktualizacji wyceny wed ug warto ci godziwej”.

Informacje dodatkowe

Cel przedstawienia danych pro forma

Celem przedstawienia skonsolidowanych danych pro forma, które s  przekazywane wy cznie w celach

pogl dowych, jest prezentacja informacji dotycz cych d ugoterminowych skutków finalizacji przej cia Capitalia

przez UniCredit oraz konsekwencji konsolidacji grupy Capitalia oraz Grupy UniCredit tak, jakby transakcja

mia a miejsce w 2006 roku (w zwi zku z czym przekazywane s  wy cznie informacje zawarte w rachunku